

SAAP Holding ApS

Almind Stationsvej 1
6051 Almind
CVR-nr. 26473942

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2018

Dirigent

Navn: Steen Aalbæk Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAAP Holding ApS
Almind Stationsvej 1
6051 Almind

CVR-nr.: 26473942
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

E-mail: sap@etcas.dk

Direktion

Steen Aalbæk Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 145 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.994)	(16.816)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	72.780	121.488
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.261)</u>	<u>(8.855)</u>
Resultat før skat		147.525	195.817
Skat af årets resultat	2	<u>(2.393)</u>	<u>(27.461)</u>
Årets resultat		<u>145.132</u>	<u>168.356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	50.000
Overført resultat		<u>41.732</u>	<u>118.356</u>
		<u>145.132</u>	<u>168.356</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		239.375	239.375
Materielle anlægsaktiver	3	239.375	239.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.402.000	1.377.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.158.945	1.259.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	370.799
Finansielle anlægsaktiver	4	2.560.945	3.006.850
Anlægsaktiver		2.800.320	3.246.225
Likvide beholdninger		443.817	4.301
Omsætningsaktiver		443.817	4.301
Aktiver		3.244.137	3.250.526

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.948.473	2.906.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	50.000
Egenkapital		<u>3.176.873</u>	<u>3.081.741</u>
Skyldig selskabsskat		2.393	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.393</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder		26.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.898	127.151
Skyldig selskabsskat		27.473	35.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.871</u>	<u>168.785</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.264</u>	<u>168.785</u>
Passiver		<u>3.244.137</u>	<u>3.250.526</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.906.741	50.000	3.081.741
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	41.732	103.400	145.132
Egenkapital ultimo	125.000	2.948.473	103.400	3.176.873

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	35.857	38.833
Dagsværdireguleringer	0	82.655
Øvrige finansielle indtægter	36.923	0
	72.780	121.488

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.393	27.461
	2.393	27.461

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	239.375
Kostpris ultimo	239.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.375

	Kapital- andele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.377.000	1.259.051	194.726
Tilgange	25.000	35.857	0
Afgange	0	(135.963)	(194.726)
Kostpris ultimo	1.402.000	1.158.945	0
Opskrivninger primo	0	0	176.073
Tilbageførsel ved afgange	0	0	(176.073)
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.402.000	1.158.945	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgaranti på 126 t.kr. til sikkerhed for associeret selskab. Til sikkerhed herfor indestår 26 t.kr. på de likvide beholdninger på sikringskonto.
